
Statek 
Kosovy

SVATBA 2024

CHCETE ZAŽÍT NĚCO NEZAPOMENUTELNÉHO? 

WWW.KOSOVY.CZ



Prožijte svůj nezapomenutelný den plný lásky a romance na
našem statku na Vysočině. 

Statek nabízí krásné prostory pro Vaši svatbu, profesionální
služby a nezapomenutelnou atmosféru pro Váš vysněný

svatební den.

O NÁS



Lokal i ta
Bezkonkurenční soukromí na ploše přes 40 000m2 bez

sousedů, v okolí se nachází pouze nádherné lesy,
pastviny a malebné louky.

Místo na obřad máme přímo na místě s výhledem
 na západ slunce.

Pouze 50 minut z Prahy i Brna po dálnici D1.
Nacházíme se totiž přímo na půl cesty.

STATEK.KOSOVY@GMAIL .COM

WWW.KOSOVY.CZ

@STATEK_KOSOVY

Máte otázky?



CATERING

DEKORACE

FOTOGRAF

HUDBA

Náš tým Vám pomůže vytvořit atmosféru, která
bude odpovídat Vašim představám. Můžeme zařídit

květinovou výzdobu, osvětlení a další dekorační
prvky.

Můžeme Vám zajistit profesionálního fotografa

Zajistíme hudbu podle Vašeho vkusu, ať už se jedná
o dudáka, DJe nebo jiné hudební varianty.

NAŠE SLUŽBY



Klid v přírodě

U nás nemusíte nikam spěchat. Celý objekt
je k dispozici exkluzivně jen pro Vás po
dobu 48 hodin. Máte čas na přípravy den
před svatbou a tudíž po svatbě nemusíte
nikam spěchat a můžete si vychutnat
okolní přírodu a neomezeně si užít první
společné novomanželské chvíle.

.

Prostory
Náš statek, nabízí rozlehlou a
rozkvetlou zahradu společně s
loukami a lesy v okolí, kde se
nachází veliká venkovní terasa s
výhledem na západ slunce.

Krásnou kamennou zimní zahradu
lze využít jako místo pro hostinu,
nebo pro jiné účely.



Včetně ubytování pro 12 osob

PRONÁJEM

Cena pronájmu:

Náš statek umožňuje svatbu pro 100 lidí s tím, že
komfortně ubytuje 12 lidí přímo v hlavní budově.
Hlavní budova má 2 koupelny, novomanželskou

ložnici, plně vybavenou kuchyň a salónek v horním
patře.

78 600 Kč



V ceně pronájmu
Pronájem celého objektu včetně zahrady 
(pátek od 11:00 - neděle do 13:00)

Možnost příprav již den před svatbou

Svatební inventář (stoly, koktejlové stolky,
židle)

Parkoviště v areálu 

Často kladené
dotazy ?
Kde je možné uspořádat obřad ?

Slavnostní obřad můžete uspořádat v našich
zahradách pod širým nebem, nebo v zimní
zahradě.

Jak je to s hudbou po 22:00 ?

Objekt poskytuje naprosté soukromý, tudíž
večerní zábava může pokračovat do ranních
hodin.



Kontaktujte nás a domluvte si prohlídku.

STATEK.KOSOVY@GMAIL .COM

WWW.KOSOVY.CZ

@STATEK_KOSOVY


